[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2013                                                                                                                          № 182
О присвоении звания «Новотор года»

В соответствии с Положением о городском конкурсе «Новотор года», утвержденным решением городского Собрания депутатов от 10.04.2001 № 24 (в редакции решений Торжокской городской Думы от 17.05.2007 № 92, от 26.02.2009
№ 189 и от 26.03.2013 №166) Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1. Присвоить звание «Новотор года» по итогам работы за 2012 год
генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Экран» Кочетковой Любови Григорьевне.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
Председатель Думы                                                                                        Б.Н. Добродумов